

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงตึกสำนักงานอธิการบดี จำนวน 1 รายการ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,053,100.- บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
งานสถาปัตยกรรม และงานอื่นๆ ตามแบบรูปรายการ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 สิงหาคม 2568 เป็นเงิน 1,053,100.- บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 ปร.6
 - 6.2 ปร.5 (ก)
 - 6.3 ปร.4
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 รศ.ดร.ชุมพร มูรพันธุ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.2 ผศ.ดร.ชดชนก อัมตพวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.3 นายเทิดศักดิ์ ฝาวัน กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.4 นายสุนันท์ ดาวกระจาย กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.5 นางสาวจิรพร คงไฉลง กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง
- แหล่งที่มาของราคากลาง
 - ตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด
 - ราคาอ้างอิงของวัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ
 - ราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
 - สืบราคาจากท้องตลาด

www.vrsteel.com

www.onestockhome.com

www.homepro.com

www.thaiwatsadu.com

www.sirichaielectric.com

www.knack.co.th

www.udomkit.com

www.udwasadu.com

สรุปราคาค่างานก่อสร้างอาคาร

ประมาณราคาค่างานก่อสร้าง : งานปรับปรุงตึกสำนักงานอธิการบดี

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

แบบเลขที่ : -

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	งานอาคาร	1,053,161.96	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,053,161.96	
	ราคากลาง	1,053,100.00	
	หนึ่งล้านห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน		

**หมายเหตุ กรณีที่แบบรูปรายการขัดกับ BOQ ให้ยึดรายละเอียดใน BOQ เป็นหลัก

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานปรับปรุงตึกสำนักงานอธิการบดี

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

แบบเลขที่ : -

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

แผ่น

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 8 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	805,416.00	1.3076	1,053,161.96	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,053,161.96	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

เฉลี่ยค่าประมาณราคา

บาท / ตารางเมตร

งานปรับปรุงตึกสำนักงานอธิการบดี

สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 8 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

[illegible]

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงตึกสำนักงานอธิการบดี

สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เมื่อวันที่ 8 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
1	งานทาสีชั้น 2-10								
1.1	งานลอกสี + ขัดทำความสะอาดผิวให้เรียบร้อยก่อนลงน้ำยา	4,026.00	ตรม.		-	10.00	40,260.00	40,260.00	
1.2	งานทาสีกันเชื้อรา	4,026.00	ตรม.		-	20.00	80,520.00	80,520.00	
1.3	งานทาสีฝ้า	2,946.00	ตรม.	36.00	106,056.00	30.00	88,380.00	194,436.00	
1.4	งานทาสีผนัง	1,080.00	ตรม.	35.00	37,800.00	30.00	32,400.00	70,200.00	
	ราคารวมงานทาสีชั้น 2-10				143,856.00		241,560.00	385,416.00	
2	งานอลูมิเนียมกันทางเดิน ชั้น 3/4/5/6/8/10								
2.1	กระจกอะลูมิเนียมกันทางเดิน ขนาด 6.00x3.00 ม.	6.00	ชุด	70,000.00	420,000.00	-	-	420,000.00	
	ราคารวมงานอลูมิเนียมกันทางเดิน ชั้น 3/4/5/6/8/10				420,000.00		-	420,000.00	